

Bilomag plus oczy 75 tabletek



Cena: 68,93 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	75 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent/ Dystrybutor	NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Bilomag Plus Oczy to suplement diety zawierający kompleks składników ziołowych, mineralnych i witaminowych, które wspierają pamięć, sprawność umysłową i zdrowie oczu. **Działanie i właściwości** Suplement diety Bilomag Plus Oczy zawiera kompleks składników ziołowych, mineralnych i witaminowych, w tym wysokoskoncentrowany ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), który przyczynia się m.in. do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu u osób starszych oraz wspiera prawidłowe widzenie. - Kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie, jednocześnie wraz z magnezem i witaminą B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. - Magnez i witamina B6 pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. - Witamina A wspiera ostrość widzenia, wspomaga funkcjonowanie nabłonków, w tym śluzówki oczu. - Cynk wspiera utrzymanie prawidłowego widzenia oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych. - Witamina C wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. - Zeaksantyna i luteina występują m.in. w plamce żółtej, która narażona jest na działanie wolnych rodników i promieniowania UV. - Ekstrakt z borówki czarnej jest źródłem antocyjanów, które wspomagają mikrokrążenie w gałce ocznej (zwiększając odżywienie i dotlenienie oka, wspierając funkcjonowanie siatkówki). - Antocyjany są także antyoksydantami, które chronią przed stresem oksydacyjnym. **Zastosowanie / wskazania** Bilomag Plus Oczy przeznaczony jest dla osób dorosłych w celu wzbogacenia diety o składniki wspierające pamięć, koncentrację i wzrok. **Dawkowanie** 1 tabletkę dziennie, najlepiej po posiłku, popijając dużą ilością wody.